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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 мая 2025 года

Mini Cooper, 2017

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

1 объявление на Авито 7 записей в истории эксплуатации

Пробег — 100 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

4 неоплаченных штрафа Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: WMWYS510003D67309
Госномер: Х473АЕ799
Номер кузова:
WMWYS510003D67309
Номер двигателя: 39759905

Номер ПТС: 77УО451647
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7761146830
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Темно-зеленый
Объём двигателя: 1 499 см³
Мощность: 136 л.с.
Последний пробег: 100 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 1 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

3 августа 2017 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4dc57162-ed35-476f-b99f-6bda3a889f2e
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.05.2025 14:57. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 сентября 2017 — 5 октября 2018

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 5 октября 2018 — н.в.

Срок владения: 6 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

20 марта 2021 года в 09:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Mini Cooper — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4dc57162-ed35-476f-b99f-6bda3a889f2e#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Toyota Land Cruiser — другой участник

Повреждения

Правая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMCV02J704300003
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

3 июля 2017 года

Цена: 1 906 000 ₽ 89 530 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Описание

Автомобиль находится на площадке по адресу ул. Зорге д.17

Комплектация: MINI Countryman Cooper ALL4 (МИНИ Кантримен).

Основные опции: 2017, климат-контроль, СD, ткань, airbags, ABS, ESP, светодиодные...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 июля 2017
16:03

1 995 530 ₽  -  

3 июля 2017
16:03

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4dc57162-ed35-476f-b99f-6bda3a889f2e#avitoPlacement-1
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4 июля 2017
08:00

Не менялась Не менялся

5 июля 2017
14:47

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4dc57162-ed35-476f-b99f-6bda3a889f2e
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7 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 7 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

30 марта 2017 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

3 июля 2017 • Авито • Москва

1 владелец

Период владения:
1 сентября 2017 — 5 октября 2018

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

1 сентября 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
5 октября 2018 — н.в.

Срок владения:
6 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

5 октября 2018 • Данные о регистрации • Москва

ДТП

20 марта 2021 • Данные о ДТП • Московская область

Визит на сервис

22 декабря 2022

СТО Вилгуд
Пробег 1 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Свечи зажигания: Замена
Масло моторное и фильтр: Замена
Защита двигателя (ДВС): Снятие и Установка
Фильтр воздушный: Замена
Фильтр салонный: Замена

Посмотреть
историю на
сайте
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Контрольный осмотр по 41 параметру: Осмотр
Выдача автомобиля: Осмотр

Затраченные материалы и запчасти:

ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 11428570590 BMW, BMW
ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ WH236 WUNDER FILTER, WUNDER FILTER
ФИЛЬТР САЛОННЫЙ WPK226 WUNDER, WUNDER
СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ 12120040551 BMW, BMW
МАСЛО МОТОРНОЕ 550040509 SHELL HX8 5W30 A3B4 209л, SHELL

Визит на сервис

10 июня 2023

СТО Вилгуд
Пробег 100 000 км • Московская область

Выполненные работы:

Прием автомобиля: Осмотр
Защита двигателя (ДВС): Снятие и Установка
Масло моторное и фильтр: Замена
Фильтр воздушный: Замена
Фильтр салонный: Замена
Свечи зажигания: Проверка
Подвеска: Диагностика
Кондиционер: Заправка и вакумирование
Выдача автомобиля: Осмотр

Затраченные материалы и запчасти:

ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ OE6726 FILTRON, FILTRON
МАСЛО МОТОРНОЕ 3453936 TEBOIL, TEBOIL
ШАЙБА ПРОБКИ СЛИВНОЙ МАСЛА ДВС 00502300 AJUSA, AJUSA
ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ GIR04177 GANZ, GANZ
ФИЛЬТР САЛОННЫЙ AG8392KCFC GOODWILL, GOODWILL
ФРЕОН R134A G-POWER 13.6кг, G-POWER

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 100 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2021 2023
0

25

50

75

115

1 владелец 2 владелец
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Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

4 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 17 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250448187243

Дата происшествия: 2 апреля 2025 года

Описание: 12.16.1 - Несоблюдение требований знаков или разметки, за
искл.случаев, предусм.др.статьями гл.12.

Штраф от 18 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 4 500 ₽

Номер постановления: 18810577250449077417

Дата происшествия: 27 марта 2025 года

Описание: 12.17 ч.1.2 - Движение или остановка на полосе для маршрутных ТС в
Москве или в Санкт-Петербурге.

Штраф от 24 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250424541799

Дата происшествия: 7 апреля 2025 года

Описание: 12.16.1 - Несоблюдение требований знаков или разметки, за
искл.случаев, предусм.др.статьями гл.12.

Посмотреть еще 138 на сайте

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/4dc57162-ed35-476f-b99f-6bda3a889f2e
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Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 30 марта 2017

Цвет: Темно-зеленый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ А/М,МАРКА:"MINI", МОДЕЛЬ:"COOPER ALL4 COUNTRYMAN",
МОДИФ.YS51, С БЕНЗИНОВЫМ ДВИГАТЕЛЕМ ОБЪЕМОМ 1499 СМ3, 136 Л.С./100
КВТ, М/В 10.03.2017, П/М.5, ПАССАЖ МЕСТ. 4, АКПП, П/МАССА:2060 КГ, ЦВЕТ:
ТЕМНО-ЗЕЛЕНЫЙ, VIN/КУЗОВ: WMWYS510003D67309,

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 29 декабря 2024 года — 28 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 20 сентября 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ"

Причины отзыва: Причина отзыва транспортных средств: На некоторых
автомобилях MINI Countryman (серия F60) не был установлен
защитный кожух для насоса высокого давления. При серьёзном
ДТП возможно повреждение насоса высокого давления и тем
самым вытекание топлива, в результате чего существует
опасность возгорания.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет произведено
дооснащение защитного кожуха на насосе высокого
давления.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Cooper ALL4

Код модели: YS51

Дата производства: 09.03.2017

Код серии: F60

Серия: MINI Countryman F60

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B38 (1500CC / 100kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: Countryman

Код цвета салона: Fabric Firework/Carbon Black

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WMWYS510003D67309

